
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
 

 

Eko Bi s.r.o.  
Sídlem: Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 
Identifikace: IČ 64827500; DIČ CZ64827500 
Bankovní spojení, č. účtu: CSOB a.s.; 212186601/0300 
Zastoupený ve věcech smluvních: Martinem Brejchou, jednatelem                     
Zastoupený ve věcech technických: Zdeněk Vávra xxxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Společnost zapsána v OR u KS v Hradci Králové pod sp. zn. C 9386 
 
jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

Smart Module s.r.o.  
Sídlem:  Chrustenice 201, 267 12 Loděnice 
Identifikace:  IČO 07451211; CZ07451211 
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupen:     Jan Pachman, jednatel společnosti 
Zastoupen ve věcech technických: Tomáš Tejchman, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxxxxxx 
Společnost zapsána v OR u MS v Praze pod sp. zn. C 301253 
 

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

 
uzavřeli níže uvedeného dne tuto  

dohodu o narovnání: 
 

I. 
     Smluvní strany uzavřely dne 18. 01. 2023 na základě předchozího zadávacího řízení smlouvu o dílo č. 
001/2023, jejímž předmětem byla dodávka díla „Dodávka a montáž kontejnerů lyžařské školy a půjčovny kol 
v areálu Peklák v České Třebové“. Zhotovitel nedodal dle tvrzení objednatele dílo v termínu dle uzavřené 
smlouvy (čl. III odst. 2 smlouvy o dílo) a vznikl mu tak dle ust. č. IX odst. 1 smlouvy o dílo nárok na smluvní 
pokutu v celkové výši 221.986 Kč. 
 
     Zhotovitel nárok ve věci smluvní pokuty uplatněný objednatelem neuznává, a to z důvodu, že na žádost 
zhotovitele a jeho servisní organizace byla v průběhu provádění díla změněna značka tepelného čerpadla, která 
z části zapříčinila zpoždění s dodávkou sjednaného díla. 
 
   Mezi smluvními stranami tak vznikl spor, kdy však na obou smluvních stranách je vůle vyřešit spor touto 
dohodou o narovnání. 
 

II. 
    Svoje sporná práva a povinnosti dle výše uvedeného narovnávají smluvní strany touto dohodou takto: 
 
Zhotovitel se zavazuje zdarma dodat a namontovat/instalovat nad rámec sjednaného rozsahu díla dle smlouvy 
o dílo ze dne 18.01. 2023 objednateli do objektu kontejnerové stavby v areálu  Peklák v České Třebové  do 
30.06. 2023: 
-   novou trojúhelníkovou protisluneční clonu do prostoru vchodu o ploše 17m2 v ceně celkem 13 829 Kč bez 
DPH 
-  novou vnitřní bezpečnostní folii Helios do oken a dveří v množství ( 14 ks)  v ceně celkem 59 200 Kč bez DPH 
-   zásyp střechy objektu kontejnerové stavby v tloušťce 5 cm  kamenivem LIAPOR  v celkové ceně  21 050 Kč 
bez DPH,  
 
kdy na všechny výše uvedené práce a dodávky poskytuje zhotovitel objednateli záruku na kvalitu provedených 
prací a dodaného materiálu nejméně v délce 24 měsíců od  jejich bezvadného dodání a sjednané 



montáže/instalace, kdy po dobu záruky se zavazuje zhotovitel objednateli dodaný vadný výrobek (výrobky) 
bezplatně vyměnit či bez zbytečného dokladu reklamované vady vlastním nákladem odstranit. 
 
Smluvní strany si sjednávají, že řádnou dodávkou materiálů a prací dle bodu 1) tohoto článku dohody o 
narovnání objednateli včetně dodržení poskytnutých záruk k nim budou z titulu smluvních pokut dle čl. IX bodu 
1 smlouvy o dílo ze dne 18.01. 2023 zcela vyrovnány a nebudou ve věci smluvních pokut dle čl IX bodu 1 
smlouvy o dílo ze dne 18. 01. 2023 vůči sobě do budoucna vznášet žádné další nároky nad rámec této dohody o 
narovnání. Ostatní nároky objednatele  ze smlouvy o dílo ze dne 18.01. 2023 tímto nejsou dotčeny. 
 
 
 

III. 
    Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření. Případné její změny lze provést pouze 
písemně a to na základě souhlasu obou stran. 
    Účastníci této dohody prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich svobodné a vážné vůle  a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V České Třebové dne  ……………….. 2023                           V České Třebové dne ………………….. 2023 
 

  

 

 
 

……………………………………..                                                      ……………………………………  

                 Eko Bi s.r.o.                                                                     Smart Module s.r.o. 

 


